
 
 

Warszawa, dn. 02.03.2026 r. 

Polskie i zagraniczne inwestycje w samym centrum Poznania! 

Targi Nieruchomości Inwestycyjnych INRE powracają już 14 i 15 marca. Tym razem zagraniczni 

deweloperzy, agencje nieruchomości i pośrednicy finansowi pojawią się w Poznaniu na terenie 

Międzynarodowych Targów Poznańskich. Przestrzeń dedykowana inwestorom, zarówno tym 

początkującym, jak i z bogatszym doświadczeniem, będzie zawierać oferty z Polski i zagranicy.  

Międzynarodowe Targi Poznańskie ponownie staną się epicentrum rynku nieruchomości 

inwestycyjnych. Targi Nieruchomości Inwestycyjnych INRE to wyjątkowa okazja do porównania ofert z 

krajów i regionów, które w ostatnich latach zyskują na znaczeniu w oczach światowego kapitału.  

Poznańskie drzwi otwarte dla zagranicznych inwestycji 

W czasach rosnącej globalizacji rynku nieruchomości część inwestorów wychodzi poza lokalne 

granice w poszukiwaniu stabilnych zwrotów, dywersyfikacji portfela czy aktywów odpornych na 

lokalne wahania koniunktury. Targi Nieruchomości Inwestycyjnych INRE stanowią idealną odpowiedź 

na oczekiwania inwestorów. Oferty zagraniczne, analizy rynków międzynarodowych oraz praktyczne 

strategie inwestycyjne pozwolą uczestnikom targów dokonać najlepszych z możliwych wyborów. 

Deweloperzy, pośrednicy i agencje działające na polskim i zagranicznych rynkach, m.in. w Hiszpanii, 

Kambodży, Omanie, Bułgarii, Albanii, Gruzji, Bułgarii, Czarnogóry, Tajlandii, Dubaju czy na Cyprze, 

przedstawią oferty z miejsc, w których popyt na nieruchomości utrzymuje się na wysokim poziomie. 

To niezwykła okazja, by porównać różne modele inwestycyjne – od klasycznych apartamentów pod 

wynajem, przez nieruchomości turystyczne, po strategie dywersyfikacji geograficznej portfela. 

Mocny program wiedzy praktycznej 

 Targi INRE to nie tylko przestrzeń setek interesujących ofert. To również mocny program 

wiedzy praktycznej w Strefie Inwestycji. Przed dwa dni uczestnicy targów będą mieli szansę wysłuchać 

kilkunastu prelekcji prowadzonych przez ekspertów rynku, analityków oraz inwestorów z 

doświadczeniem na rynku międzynarodowym.  

Prelekcje w Strefie Inwestycji to nieocenione źródło wiedzy dla osób, których celem jest świadome 

podejmowanie decyzji inwestycyjnych, umiejętność oceny potencjału danego rynku oraz minimalizacja 

ryzyka związanego z zakupem nieruchomości za granicą. 

 



 
 

W tym samym czasie, na jednej przestrzenie odbędą się także Targi Mieszkań i Domów oraz 

Targi Inteligentnych Rozwiązań dla Domu i Ogrodu Smart Expo. 

Wstęp na targi po rejestracji jest bezpłatny! 

Szczegóły, program targowych atrakcji oraz rejestracja:  

https://targiinwestycyjne.pl/ 

https://poznan.targimieszkan.pl/  

https://smartexpo.pl/pl  

Trzy imprezy- jeden bilet! Zakup biletu lub rejestracja upoważnia do wejścia na Targi Nieruchomości 

Inwestycyjnych INRE, Targi Mieszkań i Domów oraz Smart Expo. 

Poznań, Międzynarodowe Targi Poznańskie 

Hala nr 3, ul. Głogowska 10: 

14-15 marca 2026 r. 

sobota 10:00–17:00, niedziela 10:00–16:00 

14 marca: 10:00–17:00 

15 marca: 10:00–16:00 

 

https://targiinwestycyjne.pl/
https://poznan.targimieszkan.pl/
https://smartexpo.pl/pl

